
HR Braunschweig-Göttingen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 98511  Gruppe Vorrunde WJD Staffel 5

Datum 23.11.2025, Spielbeginn 10:30h  Heimmannschaft Northeimer HC

Spielort Northeim, SH Schuhwall  Gastmannschaft HSG Plesse-Hardenberg e.V.

 

Heimmannschaft

Northeimer HC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Graf, Diana - -

7 Tute, Lotta-Celine - - 10

8 Omayrat, Shirin - -

10 Zantow, Emilia - - 3 29:03

14 Laabs, Thalea Sofie - - 1

16 Möslein, Luise - -

17 Greiff, Mareile - - 2

18 Seifert, Alissa - - 1 08:00

19 Tiemann, Levke - -

21 Cheikho, Aaliyah-Amira - - 3

24 Humann, Lia - -

25 Elbing, Malea - -

30 Hartmann, Romy - - 1 26:36 29:56

A Bergmann, Denise - -

B Meyer, Pia Vicenta - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 10:01

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 34:15

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Plesse-Hardenberg e.V.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rohmann, Lana - -

2 Naumann, Greta - - 1

4 Wasser, Hanna Marie - - 4

5 Reiter, Greta - -

6 Dörner, Hailey - -

7 Viehmann, Inga - -

9 Henze, Jannika - - 6 1/2

11 Salam, Celin - - 1 25:07

12 Schäfer, Emily - - 1

13 Mävers, Ida - - 2

15 Kappes, Natalie - -

18 Bogdalik, Emilia Sophie - - 0/1 23:29

28 Mechelke, Paula - -

A Bachmann, Paula - -

B Al Najem, Lara - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 37:17

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bodenstab, Leyla - - - - -

SR B Bode, Reinhard - - - - -

Zeitn. Thunrey, Thomas - - - - -

Sek. Tute, Christian - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Northeimer HC

Ergebnis 21:15 (12:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:23 0:1 Tor 4 Wasser, Hanna Marie

Heim 00:36 1:1 Tor 7 Tute, Lotta-Celine

Gast 02:00 1:2 Tor 4 Wasser, Hanna Marie

Heim 02:17 2:2 Tor 10 Zantow, Emilia

Heim 03:15 3:2 Tor 30 Hartmann, Romy

Heim 03:52 4:2 Tor 7 Tute, Lotta-Celine

Heim 06:39 5:2 Tor 7 Tute, Lotta-Celine

Gast 07:07 5:3 Tor 9 Henze, Jannika

Heim 08:00 Verwarnung 18 Seifert, Alissa

Gast 08:19 5:4 Tor 4 Wasser, Hanna Marie

Gast 09:54 5:5 Tor 12 Schäfer, Emily

10:01 Auszeit Heim

Heim 11:58 6:5 Tor 7 Tute, Lotta-Celine

Heim 12:37 7:5 Tor 21 Cheikho, Aaliyah-Amira

Heim 14:38 8:5 Tor 7 Tute, Lotta-Celine

Heim 15:16 9:5 Tor 7 Tute, Lotta-Celine

Gast 15:47 9:6 Tor 9 Henze, Jannika

Heim 16:09 10:6 Tor 10 Zantow, Emilia

Heim 17:25 11:6 Tor 14 Laabs, Thalea Sofie

Gast 19:01 11:6 7m ohne Tor 18 Bogdalik, Emilia Sophie

Heim 19:36 12:6 Tor 18 Seifert, Alissa

Heim 20:15 13:6 Tor 7 Tute, Lotta-Celine

Gast 20:55 13:7 Tor 11 Salam, Celin

Heim 21:11 14:7 Tor 7 Tute, Lotta-Celine

Gast 23:29 Verwarnung 18 Bogdalik, Emilia Sophie

Heim 24:10 15:7 Tor 17 Greiff, Mareile

Gast 25:07 Verwarnung 11 Salam, Celin

Heim 26:36 Verwarnung 30 Hartmann, Romy

Gast 26:51 15:8 Tor 13 Mävers, Ida

Heim 28:07 16:8 Tor 7 Tute, Lotta-Celine

Heim 29:03 2 Minuten 10 Zantow, Emilia

Heim 29:56 2 Minuten 30 Hartmann, Romy

Gast 29:59 16:9 7m mit Tor 9 Henze, Jannika

Heim 30:19 17:9 Tor 17 Greiff, Mareile

Gast 30:43 17:10 Tor 13 Mävers, Ida

Gast 31:20 17:11 Tor 9 Henze, Jannika

Heim 32:07 18:11 Tor 7 Tute, Lotta-Celine

Gast 32:43 18:12 Tor 9 Henze, Jannika

Gast 33:39 18:13 Tor 2 Naumann, Greta

Gast 34:10 18:14 Tor 9 Henze, Jannika

34:15 Auszeit Heim

Heim 35:10 19:14 Tor 21 Cheikho, Aaliyah-Amira

Gast 35:45 19:15 Tor 4 Wasser, Hanna Marie

Heim 36:21 20:15 Tor 10 Zantow, Emilia

Heim 37:05 21:15 Tor 21 Cheikho, Aaliyah-Amira

37:17 Auszeit Gast

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:43 21:15 7m ohne Tor 9 Henze, Jannika
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